.
L 1 n(-“ 129110, r.MockBa,
{ ﬁm.*:/w i f/}ﬁw;_— MpocnekT Mupa, a.39 cTp.1
http://www.cruiseline.ru

8(495)7272787

Kpyu3: Pernckun kBapretr (IIITyrrapr -
CaapOproKKeH)

Kaprta mapoipyra Kpyn3Hass KOMOaHHST JlauHep
> | o

Kapra mapumipyra

Nicko Tours

BPEMEHHO HE JOCTYIHA

Casanova 4*

MapiupyT KpyH3a

Hens Ilopt Crpana IIpudbiTHe OTnpaBiaenue IIpuMmeuyanue
1

TeHD [ItytrapT l'epmanus [Tocagka 18:30
1

o JliomBurcOypr I'epmaHus 22-00

2 JTiopBurcOypr l'epmanus - 12-30
IEeHb

2

. Jlaypden-na-Hekape T'epmanus 16-30

3

eHD Jlaydden-na-Hekape I'epmanus - 05-30
: Bag-Bumnden I'epmaHus 10-00 12-45
IEeHb

3 Jb6epbax TepmaHus 17-30

IEeHb

- Jb6epbax T'epmanus - 07-30

IOEeHb



http://www.cruiseline.ru
http://www.cruiseline.ru
http://cruiseline.ru/cruiselines/cruiselines.php?id=481
http://cruiseline.ru/cruiselines/ship.php?id=675

OeHb

OeHb

OeHb

OeHb

OeHb

OeHb

OeHb

OeHb

OeHb

OeHb

Xangens0epr

Marinui

KoGeH1

Tpeuc-Kapaex

Tpeuc-Kapaen

Bepukacrens-Kyc

Tpup

Caapnyuc

Caapnyuc

CaapOproKKeH

l'epmanusa

l'epmanus

I'epmanusa

l'epmanus

I'epmanusa

l'epmanua

I'epmanusa

l'epmanus

l'epmanusa

l'epmanus

12-30

00-30

16-00

23-45

15-00

07-00

22-30

09-30

18-00

11-00

19-00

05-00

00-00

12-45

06-00

Bricagka




