

Круиз: Рейнский квартет (Штутгарт - Саарбрюккен)



Маршрут круиза

День	Порт	Страна	Прибытие	Отправление	Примечание
1 день	Штутгарт	Германия	Посадка	18:30	
1 день	Людвигсбург	Германия	22-00	-	
2 день	Людвигсбург	Германия	-	12-30	
2 день	Лауффен-на-Некаре	Германия	16-30	-	
3 день	Лауффен-на-Некаре	Германия	-	05-30	
3 день	Бад-Вимпфен	Германия	10-00	12-45	
3 день	Эбербах	Германия	17-30	-	
4 день	Эбербах	Германия	-	07-30	

4 день	Хайдельберг	Германия	12-30	18-00
5 день	Майнц	Германия	00-30	11-00
5 день	Кобленц	Германия	16-00	19-00
5 день	Треис-Карден	Германия	23-45	-
6 день	Треис-Карден	Германия	-	05-00
6 день	Бернкастель-Кус	Германия	15-00	00-00
7 день	Трир	Германия	07-00	12-45
7 день	Саарлуис	Германия	22-30	-
8 день	Саарлуис	Германия	-	06-00
8 день	Саарбрюккен	Германия	09-30	Высадка